
2η τροποπ. Απόφ. Ένταξης ∆εκ 2011           σελ. 1 / 5 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΘΕΜΑ: 2η Τροποποίηση της µε αρ. πρωτ. 95721/2984/22-12-2011 Απόφασης Ένταξης 

Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων του Επενδυτικού Νόµου 3299/2004, στο 

πλαίσιο του Επιχειρησιακού Προγράµµατος «Θεσσαλία- Στερεά Ελλάδα - 

Ήπειρος 2007-2013» του ΕΣΠΑ 2007-2013 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

 

Ο Περιφερειάρχης Ηπείρου 

 

Έχοντας υπόψη: 
 
1. Το Ν.1558/85 (ΦΕΚ 137/Α’/26-7-85) «Κυβέρνηση και Κυβερνητικά Όργανα», όπως αυτός 

τροποποιήθηκε και συµπληρώθηκε µε το Ν.2081/92 (ΦΕΚ 154/Α’/1992) και κωδικοποιήθηκε 

µε το Π.∆. 63/2005 (ΦΕΚ 98/Α’/2005) «Κωδικοποίηση της νοµοθεσίας για την Κυβέρνηση 

και τα Κυβερνητικά  Όργανα». 

 

2. Το Π.∆. 140/27-12-2010 (ΦΕΚ 233/Α'/27-12-2010) «Οργανισµός Περιφέρειας Ηπείρου» 

 

3. Το Ν. 3614/2007 «∆ιαχείριση, έλεγχος και εφαρµογή αναπτυξιακών παρεµβάσεων για την 

προγραµµατική περίοδο 2007-2013» (ΦΕΚ 267/Α/3.12.2007) όπως τροποποιήθηκε µε το 

Ν.3840/2010 (ΦΕΚ 53/Α/31.03.2010). 

4. Την µε αριθµό E(2007) 5332/16-10-2007  απόφαση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής περί 

έγκρισης του Επιχειρησιακού Προγράµµατος «Θεσσαλία- Στερεά Ελλάδα - Ήπειρος 2007-

2013», όπως ισχύει (Κωδικός CCI 2007GR16UPO001). 

5. Τη µε αρ. πρωτ. 14053/ΕΥΣ1749/27-3-2008 Υπουργική Απόφαση Συστήµατος ∆ιαχείρισης, 

όπως τροποποιήθηκε µε τη µε αρ. πρωτ. 43804/ΕΥΘΥ2041/7-9-2009 Υπουργική Απόφαση 

Συστήµατος ∆ιαχείρισης και µε τη µε αρ. πρωτ. 28020/ΕΥΘΥ1212/30-6-2010 Υπουργική 

Απόφαση Συστήµατος ∆ιαχείρισης και ισχύει κάθε φορά. 

6. Την µε αρ. πρωτ. 6319/711/8-2-2010 κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και της Υπουργού 

Οικονοµίας, Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας, ορισµού του Γενικού Γραµµατέα.  

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ 

 

ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΥΠΟ∆ΟΜΩΝ 
 

∆/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 
 

ΤΜΗΜΑ ΚΙΝΗΤΡΩΝ  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

 
Ταχ. ∆/νση : Πλ. Πύρρου 1   
 451 10 Ιωάννινα 
    

Πληροφορίες : Ελένη Λάµπρη 
Τηλέφωνο : 2651 0 87307 
Fax : 2651 0 25674 
Ιστοσελίδα : www.php.gov.gr 
E-mail  : e.lampri@php.gov.gr 
 

Ιωάννινα  :    8-2-2013 
 
Αρ. πρωτ. :   12461/584 
  



2η τροποπ. Απόφ. Ένταξης ∆εκ 2011           σελ. 2 / 5 

7. Την Κοινή Υπουργική Απόφαση µε αριθµό 3850/ΕΥΣ523 απόφαση (ΦΕΚ 333/Β/29.02.2008) 

για την Τροποποίηση (αναδιάρθρωση) της απόφασης σύστασης της Ειδικής Υπηρεσίας 

Συντονισµού της Εφαρµογής των Επιχειρησιακών Προγραµµάτων, όπως ισχύει. 

8. Τις αποφάσεις των Επιτροπών Παρακολούθησης του Ε.Π Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας - 

Ήπειρος 2007-2013, που αφορούν την έγκριση των κριτηρίων επιλογής επενδυτικών 

σχεδίων - πράξεων ενίσχυσης του Άξονα Προτεραιότητας 09 Ψηφιακή Σύγκλιση και 

Επιχειρηµατικότητα Ηπείρου - που υλοποιούνται στο πλαίσιο της κατωτέρω προκήρυξης. 

9. Την υπ’ αριθµ. 17100/ΕΥΣ2980/21.04.2010 Τροποποίηση της αριθµ. 

26884/ΕΥΣ4244/28.05.2009 Υπουργικής Απόφασης περί «Εκχώρησης αρµοδιοτήτων 

διαχείρισης για πράξεις των Περιφερειακών Επιχειρησιακών Προγραµµάτων του ΕΣΠΑ στις 

∆ιευθύνσεις Σχεδιασµού και Ανάπτυξης κάθε Περιφέρειας. 

10. Την εφαρµογή των κριτηρίων διαχωρισµού των παρεµβάσεων του Ευρωπαϊκού Ταµείου 

Περιφερειακής Ανάπτυξης µε το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταµείο Αγροτικής Ανάπτυξης και το 

Ευρωπαϊκό Ταµείο Αλιείας, όπως αυτά περιγράφονται στο Κεφάλαιο «Συµπληρωµατικότητα 

των παρεµβάσεων µε αυτές που χρηµατοδοτούνται από το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταµείο 

Αγροτικής Ανάπτυξης (ΕΓΤΑΑ) και το Ευρωπαϊκό Ταµείο Αλιείας (ΕΤΑ) - Κριτήρια 

∆ιαχωρισµού των Παρεµβάσεων των Ταµείων µε το ΕΓΤΑΑ και ΕΤΑ.» του Ε.Π., µέσω του 

µηχανισµού προώθησης της συµπληρωµατικότητας των δράσεων που προβλέπεται στις 

διατάξεις εφαρµογής. 

11. Την επιβεβαίωση της Γενικής ∆/νσης Ιδιωτικών Επενδύσεων/∆ιεύθυνση Έγκρισης και 

Ελέγχου Ιδιωτικών Επενδύσεων του Υπουργείου Οικονοµίας και Οικονοµικών για την 

εφαρµογή των κριτηρίων επιλογής και αξιολόγησης επενδυτικών σχεδίων. 

12. Τις διατάξεις του αναπτυξιακού νόµου 3299/2004, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

13. Τις εκδοθείσες αποφάσεις υπαγωγής των δικαιούχων και τις τυχόν τροποποιήσεις τους στις 

διατάξεις του Ν. 3299/2004 για την υλοποίηση των επενδυτικών σχεδίων, στις οποίες 

περιγράφονται οι όροι ένταξης και οι υποχρεώσεις των δικαιούχων, όπως αυτές 

τροποποιούνται και ισχύουν. 

14. Τη µε αρ. πρωτ. 109190/4431/24-12-2012 απόφαση ανάκλησης ένταξης 47 πράξεων 

κρατικών ενισχύσεων του επενδυτικού νόµου Ν. 3299/2004 στο Ε.Π. "Θεσσαλία-Στερεά 

Ελλάδα-Ήπειρος 2007-2013" 

 

Αποφασίζει 

 

 

Τη δεύτερη τροποποίηση της µε αρ. πρωτ. 95721/2984/22-12-2011 απόφασης ένταξης στον Άξονα 

Προτεραιότητας 9: «ΨΗΦΙΑΚΗ ΣΥΓΚΛΙΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ ΗΠΕΙΡΟΥ» του Επιχειρησιακού 

Προγράµµατος «Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας - Ηπείρου 2007-2013», θεµατικής προτεραιότητας 8: «Άλλες 

επενδύσεις σε επιχειρήσεις», ως προς τον προϋπολογισµό και την αντίστοιχη δηµόσια δαπάνη. 

 



2η τροποπ. Απόφ. Ένταξης ∆εκ 2011           σελ. 3 / 5 

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΕΙΣ ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 

από σε από σε

372228
ΚΡΑΤΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ Ν.3299 2004 ΣΤΗΝ 
ΑΡΑΧΘΟΣ Α.Ε  (Π07/5/00587)

ΑΡΑΧΘΟΣ Α.Ε 1.972.076,00 1.972.076,00 1.005.758,76 1.005.758,76 ΙΕ/265/Π07/5/00268/Ε/Ν.3299/04/21-09-2010

372235
ΚΡΑΤΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ Ν.3299 2004 ΣΤΗΝ 
ΣΑΚΚΑΣ Χ. & ΣΙΑ Ε.Ε.   (Π07/5/00234/Ε)

ΣΑΚΚΑΣ Χ. & ΣΙΑ Ε.Ε. 400.000,00 400.000,00 204.000,00 204.000,00 ΙΕ/1005/Π07/5/00234/Ε/Ν.3299/04/24-3-2011

372236
ΚΡΑΤΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ Ν.3299 2004 ΣΤΗΝ 
ΜΠΟΧΩΤΗΣ ΑΝΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ - 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ   (Π07/5/00279/Ε)

 ΜΠΟΧΩΤΗΣ ΑΝΝΩΝΥΜΗ 
ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ - ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙ

673.932,00 673.932,00 343.705,32 343.705,32 ΙΕ/11085/Π07/5/00279/Ε/Ν.3299/04/24-7-2009

372238
ΚΡΑΤΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ Ν.3299 2004 ΣΤΗΝ 
ΗΠΕΙΡΩΤΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΕΜΦΙΑΛΩΣΗΣ   
(Π07/5/00318/Ε)

ΗΠΕΙΡΩΤΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ 
ΕΜΦΙΑΛΩΣΗΣ

789.878,95 789.878,95 276.457,63 276.457,63 ΙΕ/5755/Π07/5/00318/Ε/Ν.3299/04/15-10-2010

372240

ΚΡΑΤΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ Ν.3299 2004 ΣΤΗΝ 
ΝΑΣΤΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (Α.Ε.Β.Ε)  
(Π07/5/00372/Ε)

ΝΑΣΤΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ (Α.Ε.Β.Ε)
1.542.050,00 1.542.050,00 740.184,00 740.184,00 ΙΕ/3302/Π07/5/00372/Ε/Ν.3299/04/19-03-2010

372245
ΚΡΑΤΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ Ν.3299/2004 ΣΤΗΝ 
ΜΗΛΙΩΝΗΣ ΜΟΝΩΤΙΚΑ ΑΒΕΕ (ΜΟΝΟΖΩΛ)  
(Π07/5/00029/Ε)

ΜΗΛΙΩΝΗΣ ΜΟΝΩΤΙΚΑ 
ΑΒΕΕ (ΜΟΝΟΖΩΛ)

1.426.545,00 1.426.545,00 699.007,05 699.007,05 ΙΕ/57206/1047/Π07/5/00029/Ε/Ν.3299/04/15-9-2011

372247
ΚΡΑΤΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ Ν.3299/2004 ΣΤΗΝ 
ΠΑΠΑΚΟΣΜΑΣ ΕΥΑΓ. - ΠΑΠΑΚΟΣΜΑΣ ΧΡ. 
Ο.Ε.   (Π07/5/00091/Ε)

ΠΑΠΑΚΟΣΜΑΣ ΕΥΑΓ. - 
ΠΑΠΑΚΟΣΜΑΣ ΧΡ. Ο.Ε.

544.410,00 544.410,00 277.649,10 277.649,10 ΙΕ/5270/Π07/5/00091/Ε/Ν.3299/04/21-9-2010

372251
ΚΡΑΤΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ Ν.3299 2004 ΣΤΗΝ 
ΚΟΥΡΓΙΑΣ & ΣΙΑ Ο.Ε  (Π07/5/00113/Ε)

 ΚΟΥΡΓΙΑΣ & ΣΙΑ Ο.Ε 688.105,00 688.105,00 330.290,40 330.290,40 ΙΕ/414/Π07/5/00013/Ε/Ν.3299/04/24-3-2010

372255
ΚΡΑΤΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ Ν.3299 2004 ΣΤΗΝ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΤΣΙΚΟΓΙΑΝΝΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε   
(Π07/5/00321/Ε)

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΚΑΤΣΙΚΟΓΙΑΝΝΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε   

780.000,00 780.000,00 413.400,00 413.400,00 ΙΕ/436/Π07/5/00321/Ε/Ν.3299/04/24-09-2009

372258
ΚΡΑΤΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ Ν.3299/2004 ΣΤΗΝ 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΣΤΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.   
(Π07/5/00086/Ε)

ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΣΤΟΣ & ΣΙΑ 
Ο.Ε.

436.700,00 436.700,00 222.717,00 222.717,00 ΙΕ/299/Π07/5/00086/Ε/Ν.3299/04/22-2-2010

372260
ΚΡΑΤΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ Ν.3299/2004 ΣΤΗΝ 
ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ Ε.Π.Ε  (Π07/5/00052/Ε)

ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ Ε.Π.Ε 1.723.618,00 1.722.578,32 827.336,64 826.837,59 ΙΕ/115063/4718/Π07/5/00052/Ε/Ν.3299/2004/21-12-2012

372261
ΚΡΑΤΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ Ν.3299 2004 ΣΤΗΝ 
ΤΡΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε   
(Π07/5/00092/Ε)

ΤΡΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ & ΣΙΑ 
Ο.Ε 

1.143.200,00 1.143.200,00 605.896,00 605.896,00 ΙΕ/54445/911/Π07/5/00092/Ε/Ν.3299/04/25-11-2011

ΕΓΚΡΙΤΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ
ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ Π/Υ ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ∆ΑΠΑΝΗ

ΚΩ∆ΙΚΟΣ 
ΕΡΓΟΥ

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ ∆ΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

 



2η τροποπ. Απόφ. Ένταξης ∆εκ 2011           σελ. 4 / 5 

από σε από σε

372264
ΚΡΑΤΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ Ν.3299 2004 ΣΤΗΝ 
ΞΕΝΟ∆ΟΧΕΙΟ ΜΠΙΤΟΥΝΗ Α.Ε   
(Π07/5/00278/Ε)

 ΞΕΝΟ∆ΟΧΕΙΟ ΜΠΙΤΟΥΝΗ 
Α.Ε  480.000,00 480.000,00 278.400,00 278.400,00 ΙΕ/2614/Π07/5/00278/Ε/Ν.3299/04/15-10-2010

372268
ΚΡΑΤΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ Ν.3299 2004 ΣΤΗΝ 
ΚΟΥΡΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ -ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ Ο.Ε  
(Π07/5/00356/Ε)

ΚΟΥΡΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ -
ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ Ο.Ε  1.675.000,00 1.875.000,00 887.750,00 993.750,00 ΙΕ/8222/Π07/5/00356/Ε/Ν.3299/20-12-2010

372269
ΚΡΑΤΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ Ν.3299 2004 ΣΤΗΝ 
ΟΡΕΙΝΕΣ ∆ΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ Α.Ε.Β.Ε   
(Π07/5/00376/Ε)

 ΟΡΕΙΝΕΣ 
∆ΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ Α.Ε.Β.Ε 850.000,00 850.000,00 450.500,00 450.500,00 ΙΕ/3631/Π07/5/00376/Ε/Ν.3299/04/24-09-2009

372271
ΚΡΑΤΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ Ν.3299 2004 ΣΤΗΝ 
ΞΕΝΟ∆ΟΧΕΙΑΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΝΙΚΟΛΑΣ 
Α.Ε.(ΝΙΚΟΛΑΣ Α.Ε.)   (Π07/5/00417/Ε)

ΞΕΝΟ∆ΟΧΕΙΑΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΝΙΚΟΛΑΣ 
Α.Ε.(ΝΙΚΟΛΑΣ Α.Ε.) 

1.663.000,00 1.663.000,00 814.870,00 814.870,00 ΙΕ/1798/Π07/5/00417/Ε/Ν.3299/04/01-06-2011

372275
ΚΡΑΤΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ Ν.3299/2004 ΣΤΗΝ Μ. 
∆ΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ    ΕΠΕ    
(Π07/5/00031/Ε)

Μ. ∆ΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ  ΕΠΕ 1.367.000,00 1.367.000,00 724.510,00 724.510,00 ΙΕ/65169/1521/Π07/5/00031/Ε/Ν.3299/04/08-11-2011

372276
ΚΡΑΤΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ Ν.3299 2004 ΣΤΗΝ Γ. 
ΚΟΝΤΟΥΡΗΣ & ΣΙΑ ΕΕ - ΞΕΝΩΝΑΣ 
"ΑΠΕΙΡΟΣ ΧΩΡΑ" Ε.Ε (Π07/5/00149/Ε)

Γ. ΚΟΝΤΟΥΡΗΣ & ΣΙΑ ΕΕ - 
ΞΕΝΩΝΑΣ "ΑΠΕΙΡΟΣ ΧΩΡΑ" 1.010.000,00 1.010.000,00 576.150,00 576.150,00 ΙΕ/3620/Π07/5/00149/Ε/Ν.3299/04/07-12-2008

372280
ΚΡΑΤΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ Ν.3299 2004 ΣΤΗΝ 
ΚΟΤΣΑΒΑΣΙΛΟΓΛΟΥ & ΣΙΑ Ε.Ε  
(Π07/5/00267/Ε)

ΚΟΤΣΑΒΑΣΙΛΟΓΛΟΥ & ΣΙΑ 
Ε.Ε 393.100,00 393.100,00 204.573,00 204.573,00 ΙΕ/10634/Π07/5/00267/Ε/Ν.3299/04/07-08-2009

372282
ΚΡΑΤΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ Ν.3299 2004 ΣΤΗΝ 
ΕΥΡΥ∆ΙΚΗ ΜΑΝΟΥΣΗ - ΥΙΟΣ Ο.Ε  
(Π07/5/00281/Ε)

ΕΥΡΥ∆ΙΚΗ ΜΑΝΟΥΣΗ - ΥΙΟΣ 
Ο.Ε 417.600,00 417.600,00 242.208,00 242.208,00 ΙΕ/11241/Π07/5/00281/Ε/Ν.3299/04/30-5-2009

372283
ΚΡΑΤΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ Ν.3299 2004 ΣΤΗΝ 
ΒΑΣ∆ΕΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ-ΓΙΑΚΟΥΜΗ ΖΩΗ Ο.Ε 
(Π07/5/00283/Ε)

ΒΑΣ∆ΕΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ-
ΓΙΑΚΟΥΜΗ ΖΩΗ Ο.Ε 483.000,00 483.000,00 280.140,00 280.140,00 ΙΕ/11525/Π07/5/00283/Ε/Ν.3299/04/30-6-2009

372284
ΚΡΑΤΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ Ν.3299 2004 ΣΤΗΝ 
ΑΧΝΟΥΛΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ & ΣΙΑ Ο.Ε 
(Π07/5/00284/Ε)

ΑΧΝΟΥΛΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ & ΣΙΑ 
Ο.Ε 396.000,00 396.000,00 229.680,00 229.680,00 ΙΕ/11526/Π07/5/00284/Ε/Ν.3299/04/30-6-2009

372286
ΚΡΑΤΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ Ν.3299 2004 ΣΤΗΝ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΡΟΣΟΣ- SUZANNA 
BRABANDER Ο.Ε   (Π07/5/00312/Ε)

 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΡΟΣΟΣ- 
SUZANNA BRABANDER Ο.Ε 616.000,00 616.000,00 357.280,00 357.280,00 ΙΕ/13235/Π07/5/00312/Ε/Ν.3299/04/24-7-2009

372288
ΚΡΑΤΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ Ν.3299 2004 ΣΤΗΝ 
ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ- ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΛΑ∆Α Ο.Ε    (Π07/5/00322/Ε)

ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ- 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΛΑ∆Α Ο. 381.000,00 381.000,00 201.930,00 201.930,00 ΙΕ/449/Π07/5/00322/Ε/Ν.3299/04/24-09-2009

372292
ΚΡΑΤΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ Ν.3299 2004 ΣΤΗΝ 
ΜΠΑΚΟΛΗ Α.Ε   (Π07/5/00458/Ε)

ΜΠΑΚΟΛΗ Α.Ε 492.164,00 492.164,00 285.455,12 285.455,12 ΙΕ/9649/Π07/5/00458/Ε/Ν.3299/04/26-08-2010

ΚΩ∆ΙΚΟΣ 
ΕΡΓΟΥ

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ ∆ΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ Π/Υ ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ∆ΑΠΑΝΗ
ΕΓΚΡΙΤΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ

 



2η τροποπ. Απόφ. Ένταξης ∆εκ 2011           σελ. 5 / 5 

από σε από σε

372294

ΚΡΑΤΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ Ν.3299 2004 ΣΤΗΝ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ. ΚΟΣΜΑΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ   
(Π07/5/00478/Ε)

∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ. ΚΟΣΜΑΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗ

357.010,00 357.010,00 189.215,30 189.215,30 ΙΕ/10800/Π07/5/00478/Ε/Ν.3299/04/15-10-2010

372295
ΚΡΑΤΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ Ν.3299 2004 ΣΤΗΝ 
ΚΑΙΣΑΡΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε    
(Π07/5/00515/Ε)

ΚΑΙΣΑΡΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ & 
ΣΙΑ Ε.Ε

1.240.990,00 1.240.990,00 608.085,10 608.085,10 ΙΕ/11070/Π07/5/00515/Ε/Ν.3299/04/24-03-2011

372298
ΚΡΑΤΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ Ν.3299 2004 ΣΤΗΝ 
Μ.ΜΠΑΛΑΣΚΑ & ΣΙΑ ΟΕ   (Π07/5/00521/Ε)

 Μ.ΜΠΑΛΑΣΚΑ & ΣΙΑ ΟΕ 1.055.000,00 1.055.000,00 516.950,00 516.950,00 ΙΕ/1479/Π07/5/00521/Ε/Ν.3299/04/14-04-2011

372299
ΚΡΑΤΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ Ν.3299 2004 ΣΤΗΝ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ ∆ΗΜΟΥ & ΣΙΑ Ε.Ε.   
(Π07/5/00320/Ε)

 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ∆ΗΜΟΥ & ΣΙΑ 
Ε.Ε. 1.720.100,00 1.720.100,00 825.648,00 825.648,00 ΙΕ/2949/Π07/5/00320/Ε/Ν.3299/04/13-06-2011

372300
ΚΡΑΤΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ Ν.3299 2004 ΣΤΗΝ 
ΛΙΟΝΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ & ΣΙΑ ΟΕ   
(Π07/5/00530/Ε)

 ΛΙΟΝΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ & 
ΣΙΑ 

1.352.164,00 1.352.164,00 649.038,72 649.038,72 ΙΕ/11097/Π07/5/00530/Ε/Ν.3299/04/21-06-2011

372301
ΚΡΑΤΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ Ν.3299 2004 ΣΤΗΝ 
ΤΥΡΟΛΟΓΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ & ΣΙΑ ΟΕ   
(Π07/5/00553/Ε)

ΤΥΡΟΛΟΓΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ& 
ΣΙΑ ΟΕ 1.879.000,00 1.879.000,00 958.210,00 958.210,00 ΙΕ/489/Π07/5/00553/Ε/Ν.3299/04/24-03-2009

372302
ΚΡΑΤΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ Ν.3299 2004 ΣΤΗΝ 
ΑΦΟΙ ΠΑΠΙΓΚΙΩΤΗ Ο.Ε.   (Π07/5/00542/Ε)

ΑΦΟΙ ΠΑΠΙΓΚΙΩΤΗ Ο.Ε. 471.000,00 471.000,00 273.180,00 273.180,00 ΙΕ/1202/Π07/5/00542/Ε/Ν.3299/04/01-06-2011

ΠΡΑΞΕΙΣ : 32 30.618.603,27 15.605.676,09

ΚΩ∆ΙΚΟΣ 
ΕΡΓΟΥ

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ ∆ΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ Π/Υ ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ∆ΑΠΑΝΗ
ΕΓΚΡΙΤΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ :    
Υπουργείο Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας, Υποδοµών, Μεταφορών και ∆ικτύων    
α. Αρχή ΠΛηρωµής 

Ναυάρχου Νικοδήµου 11, 101 80  Αθήνα 
   

β. Γενική Γραµµατεία Επενδύσεων & Ανάπτυξης 
Γ∆ Αναπτυξιακού Προγραµµατισµού, Περιφερειακής Πολιτικής & ∆ηµοσίων Επενδύσεων / Εθνική 
Αρχή Συντονισµού / Ειδική Υπηρεσία ΟΠΣ, Αγίας Φιλοθέης 20, 105 56  Αθήνα 

  
Η Εισηγήτρια 

 
Η Προϊσταµένη του Τµήµατος 

γ. Γενική Γραµµατεία Επενδύσεων & Ανάπτυξης 
Γ∆ Αναπτυξιακού Προγραµµατισµού, Περιφερειακής Πολιτικής & ∆ηµοσίων Επενδύσεων / Εθνική 
Αρχή Συντονισµού / Ειδική Υπηρεσία Συντονισµού της Εφαρµογής των Επιχειρησιακών 
Προγραµµάτων (ΕΥΣΕΕΠ.), Νίκης 5-7, 101 80  Αθήνα 

   

δ. Γενική Γραµµατεία Επενδύσεων & Ανάπτυξης 
Γ∆ Αναπτυξιακού Προγραµµατισµού, Περιφερειακής Πολιτικής & ∆ηµοσίων Επενδύσεων / ∆/νση 
Προγράµµατος ∆ηµοσίων Επενδύσεων, Νίκης 5-7, 101 80  Αθήνα 

  
Ελένη Λάµπρη 

 
Ευτυχία Μπούµπα 

 
 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ∆ΙΑΝΟΜΗ : 

   

1. Χρονολογικό αρχείο    
2. Φάκελος Πράξης    

 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

 
 
 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΚΑΧΡΙΜΑΝΗΣ  


